



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2019 a 31/03/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000017

Data: 12/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.965.594/0001-94 / ALMORIM ALIMENTOS, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Documentos: 326 - NOTA FISCAL - 2019NE000302 - EMPENHO - 21896-51.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 32/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000735 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR PRETA (MIN. 3 UNID)	16000434	UN	115610116	750	0,44	330,15
Total do Documento:						330,15

Entrada: 2019/000018

Data: 13/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 08.733.534/0001-39 / MSCJ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIP LTDA

Documentos: 1659 - NOTA FISCAL - 2019NE000055 - EMPENHO - 28268-16.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 099/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	52,50	105,00
Total do Documento:						105,00

Entrada: 2019/000019

Data: 13/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 2483 - NOTA FISCAL - 2019NE000304 - EMPENHO - 21923-34.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 26/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000737 - CANETA MARCA-TEXTO	16000037	UN	115610116	1.000	0,63	630,00
Total do Documento:						630,00

Entrada: 2019/000020

Data: 14/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 030885231 - NOTA FISCAL - 2019NE000224 - EMPENHO - 6929-98.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2017 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	28.370,59	28.370,59
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	18	51,88	934,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2019 a 31/03/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: 29.304,59

Entrada: 2019/000021

Data: 14/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 030888819 - NOTA FISCAL - 2019NE000221 - EMPENHO - 6921-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2015 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	13.379,61	13.379,61
Total do Documento:						13.379,61

Entrada: 2019/000022

Data: 15/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / ANDRE A DOS SANTOS CHAVES E IMPRESSOS

Documentos: 1861 - NOTA FISCAL - 2019NE000237 - EMPENHO - 28349-62.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 94/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	3	12,00	36,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	3	16,25	48,75
200002665 - CARIMBO TAM. 6 X 4 CM (MOD. 2 - 25)	16000000	UN	115610116	3	29,99	89,97
200002665 - CARIMBO TAM. 6 X 4 CM (MOD. 2 - 25)	16000000	UN	115610116	4	29,99	119,96
200002665 - CARIMBO TAM. 6 X 4 CM (MOD. 2 - 25)	16000000	UN	115610116	1	29,99	29,99
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	2	24,99	49,98
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	6,99	13,98
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	6,99	13,98
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	6,99	13,98
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2019 a 31/03/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	2	12,66	25,32
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002667 - CARIMBO TAM. 3 X 3 CM (MOD. 54)	16000000	UN	115610116	1	23,31	23,31
200002667 - CARIMBO TAM. 3 X 3 CM (MOD. 54)	16000000	UN	115610116	2	23,31	46,62
200002667 - CARIMBO TAM. 3 X 3 CM (MOD. 54)	16000000	UN	115610116	4	23,31	93,24
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	3	10,00	30,00
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	10,00	10,00
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	2	24,99	49,98
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	12,00	12,00
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	4	24,99	99,96
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	2	12,00	24,00
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	9,98	9,98
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	6,99	20,97
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002667 - CARIMBO TAM. 3 X 3 CM (MOD. 54)	16000000	UN	115610116	1	23,31	23,31
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	3	12,00	36,00
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	9,98	9,98
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	6,99	20,97
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2019 a 31/03/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	5	6,99	34,95
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
Total do Documento:						1.248,39

Entrada: 2019/000023

Data: 20/03/2019

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 24.679.947/0001-39 / CONTEMIX COMERCIO RJ DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Documentos: 000.564 - NOTA FISCAL - 2018NE001350 - EMPENHO - 0024273-92.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002767 - COLETOR ECOLOGICO PARA 500 LAMPADAS FLUORESCENTES TUBULARES	19000031	UN	115610119	4	2.178,00	8.712,00
200002766 - CONTENTOR PARA RESIDUOS SOLIDOS CAPACIDADE 1000 LITROS C/RODAS	19000038	UN	115610119	6	1.430,00	8.580,00
Total do Documento:						17.292,00

Entrada: 2019/000024

Data: 20/03/2019

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 24.679.947/0001-39 / CONTEMIX COMERCIO RJ DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Documentos: 2018NE001352 - EMPENHO - 000.565 - NOTA FISCAL - 0024273-92.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002768 - CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA (AZUL, VEMELHA, VERDE, AMERLA E CINZA) 50 LITROS	22000014	CJ	115610122	6	560,00	3.360,00
200001942 - COLETOR DE LIXO PARA AREA EXTERNA COM 4 LIXEIRAS (VERDE, AMARELA, AZUL E VERMELHA)	22000033	CJ	115610122	30	280,00	8.400,00
Total do Documento:						11.760,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2019 a 31/03/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000025

Data: 25/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 06.259.738/0001-54 / SYS COMUNICAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA - ME

Documentos: 300 - NOTA FISCAL - 2019NE000301 - EMPENHO - 10773-56.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 14/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002459 - PLACA EM LATAO POLIDO INAUGURAL MED.300MM X 400MM	44000021	UN	115610144	1	1.182,99	1.182,99
Total do Documento:						1.182,99

Entrada: 2019/000026

Data: 26/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI - EPP

Documentos: 038843 - NOTA FISCAL - 2019NE000358 - EMPENHO - 0026321-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 54/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000390 - TOALHA DE PAPEL PACOTE COM 02 ROLOS	22000038	PT	115610122	1.000	3,30	3.300,00
Total do Documento:						3.300,00

Entrada: 2019/000027

Data: 27/03/2019

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.441.460/0001-20 / PADRAO DIST.PROD.EQUIP.HOSPITALARES PE CALLOU LTDA

Documentos: 0202029 - NOTA FISCAL - 2018NE001563 - EMPENHO - 08182-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 02/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002582 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% (C/100ML) - HOSPITALAR	36000001	FR	115610136	20	2,40	48,00
200001993 - GAZE ESTERIL EM COMPRESSAS 7,5 X 7,5	36000007	PT	115610136	30	0,55	16,50
Total do Documento:						64,50

Entrada: 2019/000028

Data: 29/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.065.674/0001-13 / SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITORIO EIRELI - EPP

Documentos: 7193 - NOTA FISCAL - 2019NE000303 - EMPENHO - 21922-49.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 24/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000663 - CLIPS Nº 00 (2/0)	16000066	CX	115610116	1.000	0,75	750,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2019 a 31/03/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000664 - CLIPS Nº 8/0	16000069	CX	115610116	500	0,87	435,00
200000191 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 1000	16000217	CX	115610116	1.500	0,67	1.005,00
Total do Documento:						2.190,00

Entrada: 2019/000029

Data: 28/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 006.824 - NOTA FISCAL - 2019NE000080 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	67	5,00	335,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	98	5,00	490,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	5,00	70,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	5,00	70,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	5,00	70,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	5,00	40,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2019 a 31/03/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	426	5,00	2.130,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	25	5,00	125,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	5,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
Total do Documento:						3.750,00

Entrada: 2019/000030

Data: 29/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.105.910/0001-03 / SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP

Documentos: 008.476 - NOTA FISCAL - 2019NE000306 - EMPENHO - 0030514-82.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 65/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001184 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 40	28000006	UN	115610128	10	19,86	198,60
200001185 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 45	28000010	UN	115610128	10	20,99	209,90
200000992 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 35	28000020	UN	115610128	10	14,69	146,90
Total do Documento:						555,40

Total Geral:	85.092,63
--------------	-----------



MATERIAL PERMANENTE - Relação de Entradas

Período: 01/03/2019 a 31/03/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000004055 - DÍGITRO INTELIGÊNCIA TELECOM

1	APARELHO TELEFONICO IP			5	1.314,38
Total do Fornecedor:					1.314,38

Fornecedor: 8888889455 - FIORI VEICOLO LTDA

1	AUTOMOVEI DE PASSAGEIRO	SEI 0028477-82 2018	2018NE001547	1	124.000,00
2	AUTOMOVEI DE PASSAGEIRO	SEI 0028477-82 2018	2018NE001546	1	124.000,00
Total do Fornecedor:					248.000,00

Fornecedor: 8888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA	SEI 0003829-72 2017	2018NE000277	2	2.298,97
Total do Fornecedor:					2.298,97

Total de Materiais por U.G.: 4

Total por U.G.: 251.613,35

Total de Materias por Órgão: 4

Total por Órgão: 251.613,35

Total de Materiais: 4

Total Geral: 251.613,35

Quantidade total de bens: 9

No mês de março/2019, todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2019000012

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/03/2019

Fornecedor: 35.715.234/0001-08 - FIORI VEICULO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/03/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2018NE001547	20/12/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0028477-82.2018	14/09/2018
003 - NOTA FISCAL		462201	28/02/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO - DESCRICAO: FURGÃO TIPO "CARGO"; ZERO QUILOMETRO; DIREÇÃO HIDRÁULICA; CAPACIDADE DO TRANQUE DE COMBUSTÍVEL:70 LITROS; CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 03 PESSOAS(01 MOTORISTA + 02 PASSAGEIROS);PORTAS LATERAIS E TRASEIRAS. COR INTERNA:TECIDO PRETO. - MARCA: FIAT - MODELO: DUCATO - ANO FABRICACAO: 2018 - COMBUSTIVEL: DIESEL - COR: BRANCA	124.000,00
Total da Nota de Recebimento:			124.000,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2019000013

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/03/2019

Fornecedor: 35.715.234/0001-08 - FIORI VEICULO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/03/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2018NE001546	20/12/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0028477-82.2018	14/09/2018
003 - NOTA FISCAL		462198	28/02/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO - DESCRICAO: FURGÃO TIPO "CARGO";ZERO QUILOMETRO; DIREÇÃO HIDRÁULICA; CAPACIDADE DO TRANQUE DE COMBUSTÍVEL:70 LITROS; CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 03 PESSOAS(01 MOTORISTA + 02PASSAGEIROS);PORTAS LATERAIS E TRASEIRAS. COR INTERNA:TECIDO PRETO. - MARCA: FIAT - MODELO: DUCATO - ANO FABRICACAO: 2018 - ANO MODELO: 2019 - COMBUSTIVEL: DIESEL - COR: BRANCA	124.000,00
Total da Nota de Recebimento:			124.000,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2019000014

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 19/03/2019

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 19/03/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2018NE000277	05/02/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003829-72.2017	03/02/2017
003 - NOTA FISCAL		1756	19/02/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: PAINEL CEGO.	1.432,23
2	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: PAINEL COM VIDRO.	866,74
Total da Nota de Recebimento:			2.298,97
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

06/05/2019 14:45:16

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: DOAÇÃO

Nota de Recebimento: 2019000015

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/03/2019

Fornecedor: 83.472.803/0001-76 - DIGITRO TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/03/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
006 - TERMO DE DOACAO		NF 32630	27/03/2019
Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	5	APARELHO TELEFONICO IP - MARCA: DIGITRO - MODELO: IP03BX.4	1.314,38
Total da Nota de Recebimento:			1.314,38
Total de Bens:			5

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura